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4058 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hajmel PUBLIKE VAU DEJES Hajmel HAJMEL SHMB Histori  Gjeografi 1

4059 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Kosmaç PUBLIKE VAU DEJES Bushat KOSMAÇ 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4060 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al I.L.Avgostini PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes VAU DEJES SHMB Arsim Fillor 1

4061 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Pistull PUBLIKE VAU DEJES Hajmel PISTULL SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4062 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nenshate PUBLIKE VAU DEJES Hajmel NENSHATE 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4063 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4064 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Arsim Fillor 6

4065 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Matematikë 1

4066 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Lush Kola PUBLIKE VAU DEJES Bushat BARBULLUSH 9-vjeçare Muzikë 1

4067 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hasan Meti PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes MJEDE SHMB Biologji Kimi 2

4068 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Naraç PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes NARAÇ 9-vjeçare Matematikë 1

4069 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Aleksander Paloci PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes SHELQET 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4070 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Shaban Banushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat MELGUSHE 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4071 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE VAU DEJES Temal KOMAN 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4072 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hajmel PUBLIKE VAU DEJES Hajmel HAJMEL SHMB Arsim Fillor 1

4073 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Kosmaç PUBLIKE VAU DEJES Bushat KOSMAÇ 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4074 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Pistull PUBLIKE VAU DEJES Hajmel PISTULL SHMB Arsim Fillor 1

4075 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nenshate PUBLIKE VAU DEJES Hajmel NENSHATE 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4076 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4077 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Lush Kola PUBLIKE VAU DEJES Bushat BARBULLUSH 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4078 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hasan Meti PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes MJEDE SHMB Arsim Fillor 2

4079 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Naraç PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes NARAÇ 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4080 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hajmel PUBLIKE VAU DEJES Hajmel HAJMEL SHMB Biologji Kimi 1

4081 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al I.L.Avgostini PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes VAU DEJES SHMB Biologji Kimi 1

4082 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4083 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Biologji Kimi 2

4084 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4085 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4086 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4087 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Hajmel PUBLIKE VAU DEJES Hajmel HAJMEL SHMB Fizikë 1

4088 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ GJEOGRAFI 1

4089 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4090 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4091 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Shaban Banushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat MELGUSHE 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4092 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Kosmaç PUBLIKE VAU DEJES Bushat KOSMAÇ 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4093 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al I.L.Avgostini PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes VAU DEJES SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4094 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4095 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4096 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Kosmaç PUBLIKE VAU DEJES Bushat KOSMAÇ 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

4097 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al I.L.Avgostini PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes VAU DEJES SHMB Histori  Gjeografi 1

4098 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4099 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Don Martin Trushi PUBLIKE VAU DEJES Bushat STAJKE 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4100 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Gjon Ndoci PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT 9-vjeçare Matematikë 2

4101 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al I.L.Avgostini PUBLIKE VAU DEJES Vau Dejes VAU DEJES SHMB Matematikë Fizikë 2

4102 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Pistull PUBLIKE VAU DEJES Hajmel PISTULL SHMB Matematikë Fizikë 2

4103 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al Nene Tereza PUBLIKE VAU DEJES Bushat BUSHAT GJIMNAZ Matematikë Fizikë 3

4104 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Matematikë 3

4105 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4106 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Biologji 2

4107 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Biologji Kimi 2

4108 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4109 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Fizikë 1

4110 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Gjeografi 1

4111 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Histori  Gjeografi 2

4112 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al GJIMNAZi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4113 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4114 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4115 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4116 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' PUBLIKE HAS Krumë KRUMË 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4117 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Shmb "Arif  Zeqir Brati" PUBLIKE HAS Golaj GOLAJ SHMB Arsim Fillor 2

4118 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Shmb "Arif  Zeqir Brati" PUBLIKE HAS Golaj GOLAJ SHMB Matematikë 1

4119 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Shmb "Arif  Zeqir Brati" PUBLIKE HAS Golaj GOLAJ SHMB Biologji Kimi 2

4120 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al Shmb "Arif  Zeqir Brati" PUBLIKE HAS Golaj GOLAJ SHMB Histori  Gjeografi 1

4121 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  ''Nikoliq'' PUBLIKE HAS Golaj NIKOLIQ 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4122 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  ''Nikoliq'' PUBLIKE HAS Golaj NIKOLIQ 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4123 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare '' Rexh Bajraktari'' PUBLIKE HAS Golaj VLAHEN 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4124 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare '' Rexh Bajraktari'' PUBLIKE HAS Golaj VLAHEN 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4125 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare '' Rexh Bajraktari'' PUBLIKE HAS Golaj VLAHEN 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1
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4126 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Letaj'' PUBLIKE HAS Golaj LETAJ 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4127 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Letaj'' PUBLIKE HAS Golaj LETAJ 9-vjeçare Informatikë 1

4128 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Sali Hajdari'' PUBLIKE HAS Golaj HELSHAN 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4129 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Sali Hajdari'' PUBLIKE HAS Golaj HELSHAN 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4130 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Sali Hajdari'' PUBLIKE HAS Golaj HELSHAN 9-vjeçare Fizikë 1

4131 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Islam Goçi'' PUBLIKE HAS Fajza FAJZA 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4132 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Liman Mazrreku'' PUBLIKE HAS Fajza VRANISHT 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4133 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Rexhep Hoxha'' PUBLIKE HAS Fajza TREGTAN 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4134 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Rexhep Hoxha'' PUBLIKE HAS Fajza TREGTAN 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4135 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Rexhep Hoxha'' PUBLIKE HAS Fajza TREGTAN 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4136 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Rexhep Hoxha'' PUBLIKE HAS Fajza METALIAJ 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4137 LEZHË Has zvahas@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ''Rexhep Hoxha'' PUBLIKE HAS Fajza METALIAJ 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4138 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 7

4139 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Matematikë 4

4140 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Fizikë 2

4141 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Histori 3

4142 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Biologji 2

4143 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Kimi 3

4144 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4145 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 3

4146 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4147 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Informatikë 1

4148 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4149 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

4150 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

4151 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Havzi Nela" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 3

4152 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" 9 Shtatori " PUBLIKE  KUKËS Topojan TOPOJAN, QENDËR SHMB Arsim Fillor 1

4153 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" 9 Shtatori " PUBLIKE  KUKËS Topojan TOPOJAN, QENDËR SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4154 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" 9 Shtatori " PUBLIKE  KUKËS Topojan TOPOJAN, QENDËR SHMB Histori  Gjeografi 2

4155 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" 9 Shtatori " PUBLIKE  KUKËS Topojan TOPOJAN, QENDËR SHMB Fizikë 1

4156 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 9

4157 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Arsim special 1

4158 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Arte Figurative 1

4159 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Biologji 1

4160 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4161 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Fizikë 1

4162 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Gjeografi 1

4163 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4164 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4165 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Histori 1

4166 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Bajram Curri" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "KOSOVA" KUKËS 9-vjeçare Matematikë 1

4167 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 8

4168 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Arsim special 1

4169 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Matematikë 1

4170 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Biologji 1

4171 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4172 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4173 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4174 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Spahiu" PUBLIKE  KUKËS Kukës RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS 9-vjeçare Gjeografi 1

4175 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Arsim Fillor 4

4176 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Edukim Fizik 1

4177 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Kimi 1

4178 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Gjeografi 1

4179 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4180 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Histori 1

4181 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Histori  Gjeografi 1

4182 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Edukim Fizik 1

4183 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB "Qazim Shehu" PUBLIKE  KUKËS Shtiqën SHTIQËN SHMB Matematikë Fizikë 1

4184 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fshat PUBLIKE  KUKËS Grykë-Çajë FSHAT 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4185 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fshat PUBLIKE  KUKËS Grykë-Çajë FSHAT 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4186 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fshat PUBLIKE  KUKËS Grykë-Çajë FSHAT 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4187 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Xhafer Ollomani" PUBLIKE  KUKËS Shishtavec BORJE 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4188 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Xhafer Ollomani" PUBLIKE  KUKËS Shishtavec BORJE 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4189 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Xhafer Ollomani" PUBLIKE  KUKËS Shishtavec BORJE 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4190 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4191 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4192 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4193 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4194 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4195 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gani Sadiku" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA NANGË 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4196 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Matematikë 1

4197 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Fizikë 1

4198 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Kimi 1

4199 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Biologji 1
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4200 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4201 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4202 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 1

4203 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Histori 1

4204 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4205 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Bajram Abdiu" PUBLIKE KUKËS Bicaj RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4206 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Remzi Xhaferaj" PUBLIKE KUKËS Shishtavec CERNALVË 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4207 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Remzi Xhaferaj" PUBLIKE KUKËS Shishtavec CERNALVË 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4208 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Remzi Xhaferaj" PUBLIKE KUKËS Shishtavec CERNALVË 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4209 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh MAMËZ 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4210 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh MAMËZ 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4211 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh MAMËZ 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4212 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh MAMËZ 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4213 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh KOLSH 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4214 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Ramadan  Zaskoci'' PUBLIKE KUKËS Kolsh KOLSH 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4215 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Arsim Fillor 2

4216 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Biologji 1

4217 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Edukim Fizik 1

4218 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Gjeografi 2

4219 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Gjuhë Angleze 1

4220 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4221 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Histori 1

4222 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Histori  Gjeografi 1

4223 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar-Bushtricë PUBLIKE KUKËS Bushtricë BUSHTRICË SHMB Matematikë 1

4224 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" Imer Mata" PUBLIKE KUKËS Zapod ZAPOD SHMB Arsim Fillor 1

4225 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" Imer Mata" PUBLIKE KUKËS Zapod ZAPOD SHMB Biologji 1

4226 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" Imer Mata" PUBLIKE KUKËS Zapod ZAPOD SHMB Gjeografi 1

4227 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB" Imer Mata" PUBLIKE KUKËS Zapod ZAPOD SHMB Histori 1

4228 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS SHMB Matematikë 2

4229 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS SHMB Arsim Fillor 2

4230 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS SHMB Biologji Kimi 3

4231 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS SHMB Fizikë 1

4232 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS SHMB Gjuhë Angleze 1

4233 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4234 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS 9-vjeçare Histori 1

4235 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS 9-vjeçare Histori  Gjeografi 3

4236 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBr"Elmaz Ademi" PUBLIKE KUKËS Terthore BARDHOC, KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4237 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 4

4238 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Biologji Kimi 2

4239 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Gjuhë Angleze 2

4240 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Histori  Gjeografi 1

4241 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4242 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMB"Ahmet Voka" PUBLIKE KUKËS Kukës GOSTIL, KUKËS SHMB Matematikë 1

4243 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4244 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4245 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4246 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4247 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4248 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Kalimash PUBLIKE KUKËS Malzi KALIMASH 9-vjeçare Matematikë 1

4249 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Beqir Hamza" PUBLIKE KUKËS Shishtavec NOVOSEJ 9-vjeçare Histori 1

4250 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Beqir Hamza" PUBLIKE KUKËS Shishtavec NOVOSEJ 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4251 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Beqir Hamza" PUBLIKE KUKËS Shishtavec NOVOSEJ 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4252 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Përbreg PUBLIKE KUKËS Terthore PËRBREG-KUKËS 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4253 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Përbreg PUBLIKE KUKËS Terthore PËRBREG-KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4254 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Përbreg PUBLIKE KUKËS Terthore PËRBREG-KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4255 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Shaban Murati" PUBLIKE KUKËS Ujmisht LUSËN 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4256 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Shaban Murati" PUBLIKE KUKËS Ujmisht LUSËN 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4257 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Shaban Murati" PUBLIKE KUKËS Ujmisht LUSËN 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4258 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Shaban Murati" PUBLIKE KUKËS Ujmisht LUSËN 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4259 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBShishtavec PUBLIKE KUKËS Shishtavec SHISHTAVEC SHMB Arsim Fillor 1

4260 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBShishtavec PUBLIKE KUKËS Shishtavec SHISHTAVEC SHMB Biologji Kimi 1

4261 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBShishtavec PUBLIKE KUKËS Shishtavec SHISHTAVEC SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4262 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHMBShishtavec PUBLIKE KUKËS Shishtavec SHISHTAVEC SHMB Histori  Gjeografi 1

4263 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4264 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4265 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4266 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Histori 1

4267 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4268 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi Shehu" PUBLIKE KUKËS Bicaj BICAJ, MUSTAFAJ 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4269 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" PUBLIKE KUKËS Ujmisht MALQENE 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4270 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" PUBLIKE KUKËS Ujmisht MALQENE 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4271 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" PUBLIKE KUKËS Ujmisht MALQENE 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4272 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Bruka" PUBLIKE KUKËS Ujmisht MALQENE 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4273 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 10
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4274 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4275 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4276 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Histori 1

4277 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Fizikë 1

4278 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4279 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Matematikë 2

4280 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4281 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare"Lidhja E Prizrenit" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Edukim Muzikor 1

4282 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Çinamakë PUBLIKE KUKËS Surroj KODËR REXHË 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4283 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Çinamakë PUBLIKE KUKËS Surroj KODËR REXHË 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4284 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Çinamakë PUBLIKE KUKËS Surroj KODËR REXHË 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4285 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar Shemri PUBLIKE KUKËS Malzi SHEMRI SHMB Arsim Fillor 4

4286 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar Shemri PUBLIKE KUKËS Malzi SHEMRI SHMB Histori  Gjeografi 1

4287 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar Shemri PUBLIKE KUKËS Malzi SHEMRI SHMB Biologji Kimi 1

4288 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Sholla E Mesme E Bashkuar Shemri PUBLIKE KUKËS Malzi SHEMRI SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4289 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 7

4290 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Fizikë 1

4291 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4292 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4293 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Gjeografi 1

4294 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "1 Qershori" PUBLIKE KUKËS Kukës "LAGJJA E RE" KUKËS 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4295 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4296 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4297 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4298 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4299 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4300 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Kimi 1

4301 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" PUBLIKE KUKËS Kukës RRUGA "DITURIA" KUKËS 9-vjeçare Matematikë 1

4302 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Biologji 2

4303 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4304 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Fizikë 2

4305 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjeografi 2

4306 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

4307 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4308 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

4309 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Histori 1

4310 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Informatikë 2

4311 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Kimi 1

4312 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Matematikë 2

4313 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4314 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Biologji 1

4315 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4316 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Fizikë 1

4317 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjeografi 1

4318 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4319 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4320 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4321 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Histori 1

4322 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Informatikë 1

4323 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Kimi 1

4324 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Matematikë 1

4325 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4326 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4327 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Fizikë 1

4328 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Histori 1

4329 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Gjeografi 1

4330 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4331 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4332 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre GJIMNAZ Matematikë 1

4333 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Biologji 1

4334 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4335 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Fizikë 1

4336 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Gjeografi 1

4337 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4338 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Histori 1

4339 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Kimi 1

4340 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al GJIMNAZi Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot GJIMNAZ Matematikë 1

4341 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4342 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4343 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4344 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

4345 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Drita, Mamurras 9-vjeçare Matematikë 1

4346 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4347 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Arsim Special 1
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4348 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Gjeografi 1

4349 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4350 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4351 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Histori 1

4352 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN Mamurras Gjorëm 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4353 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4354 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4355 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Arte Figurative 1

4356 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4357 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4358 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4359 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Histori 1

4360 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 3, Laç 9-vjeçare Gjeografi 1

4361 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4362 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4363 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4364 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4365 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4366 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN Laç Sanxhak 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4367 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4368 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4369 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4370 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4371 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

4372 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4373 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4374 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4375 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4376 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4377 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN Mamurras Fushë Mamurras 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4378 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 2, Laç 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4379 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 2, Laç 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4380 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 2, Laç 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4381 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 2, Laç 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4382 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4383 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Arsim Special 1

4384 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4385 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4386 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4387 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4388 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4389 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagja Zef Hoti, Mamurras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4390 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4391 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4392 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4393 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4394 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4395 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN Milot Milot 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4396 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4397 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4398 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4399 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4400 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gorre 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4401 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4402 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Arsim Special 2

4403 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4404 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4405 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN Laç Lagja Nr 4, Laç 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4406 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4407 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 29 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4408 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 30 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4409 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 31 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4410 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 32 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4411 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al 33 Nentori PUBLIKE KURBIN Milot Fushë Milot 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4412 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nikoll Miri PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gurez 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4413 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nikoll Miri PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gurez 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4414 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nikoll Miri PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gurez 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4415 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nikoll Miri PUBLIKE KURBIN Fushë Kuqe Gurez 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4416 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Skuraj PUBLIKE KURBIN Milot Skuraj 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4417 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Skuraj PUBLIKE KURBIN Milot Skuraj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4418 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Skuraj PUBLIKE KURBIN Milot Skuraj 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4419 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Skuraj PUBLIKE KURBIN Milot Skuraj 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4420 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Demokracia PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagjja Demokracia, Mamurras 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4421 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Demokracia PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagjja Demokracia, Mamurras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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4422 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Demokracia PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagjja Demokracia, Mamurras 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4423 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Demokracia PUBLIKE KURBIN Mamurras Lagjja Demokracia, Mamurras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4424 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Gjeografi 1

4425 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Histori 1

4426 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Histori  Gjeografi 1

4427 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4428 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Gjuhë Angleze 1

4429 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Biologji Kimi 1

4430 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Matematikë 2

4431 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Edukim Fizik 1

4432 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Karl Gega" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Arsim Fillor 1

4433 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Ndre Mjeda" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Arsim Fillor 3

4434 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Ndre Mjeda" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Histori  Gjeografi 3

4435 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Ndre Mjeda" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Fizikë 1

4436 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Ndre Mjeda" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4437 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4438 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4439 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4440 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4441 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4442 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4443 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4444 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

4445 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4446 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

4447 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4448 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Gjuhë Italiane  2

4449 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Histori  Gjeografi 5

4450 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Matematikë 3

4451 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Fizikë 3

4452 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Biologji Kimi 3

4453 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Hydajet Lezha" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali II GJIMNAZ Edukim Fizik 7

4454 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Frang Bardhi" PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet i Madh Lezhë SHMB Matematikë Fizikë 1

4455 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Frang Bardhi" PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet i Madh Lezhë SHMB Arsim Fillor 1

4456 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Frang Bardhi" PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet i Madh Lezhë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4457 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Frang Bardhi" PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet i Madh Lezhë SHMB Histori  Gjeografi 1

4458 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Arsim Fillor 3

4459 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4460 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Gjuhë Angleze 1

4461 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Gjuhë Italiane  1

4462 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Histori  Gjeografi 2

4463 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Matematikë 1

4464 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Biologji Kimi 1

4465 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4466 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4467 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4468 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4469 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4470 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Ndoc Gjetja" PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Ishull Lezhë SHMB Gjeografi 1

4471 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Pjetër Zarishi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 Lezhë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4472 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Pjetër Zarishi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 Lezhë SHMB Matematikë 2

4473 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Pjetër Zarishi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 Lezhë SHMB Biologji Kimi 1

4474 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Pjetër Zarishi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 Lezhë SHMB Histori  Gjeografi 1

4475 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4476 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Matematikë 1

4477 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Fizikë 1

4478 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4479 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4480 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4481 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4482 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4483 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Fizikë 1

4484 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

4485 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Biologji Kimi 2

4486 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4487 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4488 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta” PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4489 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4490 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4491 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Arsim Fillor 6

4492 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4493 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Matematikë 2

4494 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

4495 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2
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4496 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4497 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Muzikë 1

4498 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Informatikë 1

4499 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" 9-vjeçare Fizikë 1

4500 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare PUBLIKE LEZHË KALLMET Rraboshtë, Rruga E Kishes 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4501 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Arsim Fillor 6

4502 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Biologji 2

4503 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Biologji Kimi 1

4504 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Edukim Fizik 1

4505 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjeografi 2

4506 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjuhë Angleze 2

4507 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjuhë Frënge 2

4508 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Histori 1

4509 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Histori  Gjeografi 2

4510 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Informatikë 1

4511 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Matematikë 1

4512 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Kimi  1

4513 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Llesh Nik Daka" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Shkenca Sociale 1

4514 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Shtjefën Gjecovi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Troshan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4515 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Shtjefën Gjecovi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Troshan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4516 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Shtjefën Gjecovi" PUBLIKE LEZHË BLINISHT Troshan 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4517 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Matematikë 1

4518 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4519 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Fizikë 1

4520 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4521 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Arsim Special 1

4522 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4523 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4524 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Fizikë 1

4525 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4526 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4527 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

4528 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4529 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4530 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4531 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale 9-vjeçare Matematikë 2

4532 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi Jopublik "Rogacionistët" PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Fizikë 1

4533 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi Jopublik "Rogacionistët" PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Matematikë 2

4534 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi Jopublik "Rogacionistët" PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4535 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi Jopublik "Rogacionistët" PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Biologji 1

4536 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi Jopublik "Rogacionistët" PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4537 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4538 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4539 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4540 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4541 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Matematikë 1

4542 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4543 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4544 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4545 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4546 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4547 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4548 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Ishull PUBLIKE LEZHË LEZHË Ishull Shengjin 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4549 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4550 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4551 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4552 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Gjovalin Gjadri" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Arsim Fillor 2

4553 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Gjovalin Gjadri" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Histori  Gjeografi 2

4554 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al SHMB"Gjovalin Gjadri" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Kimi 1

4555 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Jopublike "Atë Shtjefën Gjeçovi" PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4556 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Jopublike "Atë Shtjefën Gjeçovi" PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4557 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Jopublike "Atë Shtjefën Gjeçovi" PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë 9-vjeçare Matematikë 1

4558 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mark Rrozhani" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Mabë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4559 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mark Rrozhani" PUBLIKE LEZHË DAJÇ Mabë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4560 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kakariq" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Kakarriq 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4561 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kakariq" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Kakarriq 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4562 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kakariq" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Kakarriq 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4563 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kakariq" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Kakarriq 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4564 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kakariq" PUBLIKE LEZHË BALLDRE Kakarriq 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4565 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Dodë Gegë Jaku" PUBLIKE LEZHË KOLSH Manati 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4566 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Pllanë 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4567 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Pllanë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4568 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al  SHMB"Gjergj Bib Gjergji" PUBLIKE LEZHË UNGREJ Ungrej SHMB Arsim Fillor 1

4569 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al  SHMB"Gjergj Bib Gjergji" PUBLIKE LEZHË UNGREJ Ungrej SHMB Biologji Kimi 1
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4570 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Lezha Academic Center PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë SHMB Gjuhë Angleze 1

4571 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Lezha Academic Center PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4572 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4573 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

4574 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Biologji Kimi 2

4575 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4576 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

4577 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4578 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

4579 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4580 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Fizikë 1

4581 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4582 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe 9-vjeçare Informatikë 1

4583 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Matematikë 1

4584 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Matematikë Fizikë 2

4585 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Kimi 1

4586 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Biologji Kimi 2

4587 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Biologji 1

4588 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4589 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4590 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4591 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Histori  Gjeografi 2

4592 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Edukim Fizik 3

4593 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4594 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al GJIMNAZi " Sherif Hoxha " PUBLIKE Malësi e Madhe Koplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Informatikë 1

4595 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Biologji Kimi 2

4596 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4597 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4598 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4599 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Histori 1

4600 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Matematikë 2

4601 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4602 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Fizikë 1

4603 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjeografi 1

4604 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al GJIMNAZi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4605 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Biologji Kimi 1

4606 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Edukim Fizik 1

4607 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Gjuhë Angleze 1

4608 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4609 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL  Gjeografi 1

4610 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Histori 1

4611 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industriale   Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" ARSIM PROFESIONAL Matematikë 1

4612 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Arsim Fillor 4

4613 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Biologji Kimi 1

4614 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Gjuhë Angleze 2

4615 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4616 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Histori 1

4617 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Histori  Gjeografi 1

4618 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Matematikë 1

4619 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Arsim Fillor 2

4620 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Biologji Kimi 1

4621 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Edukim Fizik 1

4622 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Gjeografi 1

4623 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Gjuhë Angleze 1

4624 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Matematikë 1

4625 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4626 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB " Ndrec Ndue Gjoka" PUBLIKE Mirditë Fanë Klos SHMB Histori 1

4627 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Arsim Fillor 1

4628 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Biologji 1

4629 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB  Kimi 1

4630 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4631 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

4632 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Matematikë 1

4633 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Matematikë Fizikë 1

4634 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al SHMB Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Edukim Fizik 1

4635 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4636 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4637 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4638 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4639 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Histori 1

4640 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Gjeografi 1

4641 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4642 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Matematikë 1
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4643 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4644 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Arsim Fillor 8

4645 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Arsim special 2

4646 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4647 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Gjeografi 1

4648 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4649 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4650 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4651 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

4652 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Matematikë 2

4653 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" 9-vjeçare Fizikë 1

4654 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Arsim Fillor 9

4655 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Biologji Kimi 2

4656 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Edukim Fizik 3

4657 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Gjuhë Angleze 3

4658 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

4659 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4660 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 3

4661 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Matematikë 2

4662 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Arte Figurative 1

4663 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit 9-vjeçare Instrumente Muzikore 1

4664 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Biologji Kimi 1

4665 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Edukim Fizik 1

4666 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Gjeografi 1

4667 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Gjuhë Gjermane 1

4668 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4669 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Histori  Gjeografi 1

4670 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONAL Matematikë 1

4671 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4672 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Matematikë 1

4673 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Fizikë 1

4674 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Kimi 1

4675 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Biologji 1

4676 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Histori  Gjeografi 2

4677 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4678 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

4679 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4680 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Matematikë 1

4681 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Kimi 1

4682 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Biologji 1

4683 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4684 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4685 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Matematikë 1

4686 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4687 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4688 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz 9-vjeçare Biologji 1

4689 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Matematikë 1

4690 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Biologji 1

4691 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Kimi 1

4692 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

4693 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4694 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Fushe Arrëz PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrëz Qyteti Fushe Arrëz GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4695 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4696 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ  Kimi 2

4697 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Biologji 2

4698 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Edukim Fizik 3

4699 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Fizikë 2

4700 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjeografi 1

4701 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

4702 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4703 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4704 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Histori 2

4705 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Informatikë 1

4706 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Matematikë 3

4707 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4708 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4709 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4710 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4711 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Biologji 1

4712 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare  Kimi 3

4713 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4714 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Fizikë 1

4715 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Gjeografi 1

4716 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1
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4717 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

4718 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4719 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Histori 1

4720 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

4721 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4722 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" 9-vjeçare Matematikë 2

4723 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" 9-vjeçare Gjuhë Gjermane 1

4724 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUARGjuhë Angleze 3

4725 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUARGjuhë Frënge 3

4726 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUARGjuhë Gjermane 3

4727 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUARGjuhë Italiane  3

4728 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4729 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4730 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Biologji 2

4731 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4732 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Fizikë 1

4733 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Gjeografi 1

4734 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4735 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Histori 1

4736 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" 9-vjeçare Matematikë 2

4737 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4738 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4739 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Fizikë 1

4740 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Gjeografi 1

4741 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

4742 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4743 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Histori 1

4744 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Biologji 1

4745 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Matematikë 1

4746 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" 9-vjeçare Gjuhë Gjermane 1

4747 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4748 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Biologji 1

4749 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4750 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Fizikë 1

4751 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Gjeografi 1

4752 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4753 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" 9-vjeçare Matematikë 1

4754 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4755 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4756 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" 9-vjeçare Histori 1

4757 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" 9-vjeçare Biologji 2

4758 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" 9-vjeçare Matematikë 1

4759 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4760 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" 9-vjeçare Biologji 2

4761 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4762 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4763 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Biologji 1

4764 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4765 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Fizikë 1

4766 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Gjeografi 1

4767 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4768 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4769 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Histori 1

4770 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" 9-vjeçare Matematikë 1

4771 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Preke Jakova PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Martin Camaj" ARSIM I ORIENTUARInstrumente Muzikore/Kanto 10

4772 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Preke Jakova PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Martin Camaj" ARSIM I ORIENTUARArte Figurative 5

4773 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Biologji 1

4774 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ  Kimi 1

4775 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Edukim Fizik 3

4776 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Fizikë 2

4777 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjeografi 1

4778 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4779 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

4780 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Histori 1

4781 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Informatikë 1

4782 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Matematikë 2

4783 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4784 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4785 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Biologji 1

4786 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

4787 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Gjeografi 1

4788 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4789 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Histori 1

4790 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" 9-vjeçare Matematikë 1
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4791 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4792 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Matematikë 2

4793 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Fizikë 1

4794 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Biologji 1

4795 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Kimi 1

4796 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Histori 1

4797 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjeografi 1

4798 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4799 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Informatikë 1

4800 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4801 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Asim Vokshi PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4802 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Podrimja PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" 9-vjeçare Arsim Fillor 3

4803 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Podrimja PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4804 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Podrimja PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4805 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Podrimja PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

4806 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Podrimja PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Agim Ramadani" 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4807 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Besëlidhja E Malësisë PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Sheshi Tahir Sinani 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4808 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Besëlidhja E Malësisë PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Sheshi Tahir Sinani 9-vjeçare Arte Figurative 1

4809 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Besëlidhja E Malësisë PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Sheshi Tahir Sinani 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4810 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Konferenca E Bujanit PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Fatmir Hasandoçi" 9-vjeçare Fizikë 1

4811 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Konferenca E Bujanit PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Fatmir Hasandoçi" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4812 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Konferenca E Bujanit PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Fatmir Hasandoçi" 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4813 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Konferenca E Bujanit PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Fatmir Hasandoçi" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4814 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Konferenca E Bujanit PUBLIKE TROPOJË Bajram Curri Rruga "Fatmir Hasandoçi" 9-vjeçare Arsim Fillor 2

4815 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Jaho Salihi PUBLIKE TROPOJË Bujan Rruga "Bashaj" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4816 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Jaho Salihi PUBLIKE TROPOJË Bujan Rruga "Bashaj" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4817 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Matosh Uka PUBLIKE TROPOJË Fierzë Rruga "Pater Gega" SHMB Arsim Fillor 1

4818 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Matosh Uka PUBLIKE TROPOJË Fierzë Rruga "Pater Gega" SHMB Biologji Kimi 1

4819 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Matosh Uka PUBLIKE TROPOJË Fierzë Rruga "Pater Gega" SHMB Edukim Fizik 1

4820 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Matosh Uka PUBLIKE TROPOJË Fierzë Rruga "Pater Gega" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4821 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Matosh Uka PUBLIKE TROPOJË Fierzë Rruga "Pater Gega" SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

4822 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Oso Dauti PUBLIKE TROPOJË Llugaj Rruga "Mehmetaj" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4823 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4824 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Fizikë 1

4825 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Biologji Kimi 1

4826 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Arsim Fillor 1

4827 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Gjuhë Angleze 1

4828 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Ali Iber Neza PUBLIKE TROPOJË Tropojë Rruga "Shkolla" SHMB Histori  Gjeografi 1

4829 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Lekë Çokaj PUBLIKE TROPOJË Jaho Salihi Rruga "Shkolles" 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4830 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Lekë Çokaj PUBLIKE TROPOJË Jaho Salihi Rruga "Shkolles" 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4831 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Lekë Çokaj PUBLIKE TROPOJË Jaho Salihi Rruga "Shkolles" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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